АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.06.2022  №29
   с. Александровка

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Павловского муниципального района от 18.10.2017 №43 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы Александровского сельского поселения «Формирование современной городской среды на 2018-2023 годы»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Александровского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Александровского сельского поселения Павловского муниципального района от 18.10.2017 №43 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы Александровского сельского поселения «Формирование современной городской среды на 2018-2023 годы» следующие изменения:
             1.1. приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с порядком обнародования муниципальных правовых актов  Александровского сельского поселения, разместить на официальном сайте администрации  Александровского сельского поселения в сети Интернет

Глава      Александровского      сельского
поселения Павловского муниципального
района        Воронежской            области	                                       С.И.Шешенко

                                                                                                Приложение
                                                                                                    к постановлению администрации
                                                                                                    Александровского сельского
                                                                                                    поселения от  17.06.2022  №29

                                                                                                «Приложение №2
                                                                                                    к постановлению администрации
                                                                                                    Александровского сельского
                                                                                                    поселения от  18.10.2017  №43

СОСТАВ
общественной комиссии
Александровского сельского поселения  по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2023 годы»

	 Шешенко
Сергей Иванович

	- глава Александровского сельского поселения,   председатель общественной комиссии

	 Ковгар Елена Васильевна

	- заместитель председателя Совета народных депутатов Александровского сельского поселения, заместитель председателя общественной комиссии

	Бурлакина Наталья Владимировна

	-  главный специалист администрации сельского поселения, секретарь общественной комиссии

	Члены комиссии:

	Лисавцов Виктор Александрович
	-  председатель ТОС «Александровское»

Могильниченко Валентина Владимировна

Олейников Александр Павлович

Федакова  Елена
Алексеевна

- заведующая  МКУК  ЦКС Александровский СДК

- председатель Совета ветеранов с. Александровка

- председатель женсовета  с. Александровка

[bookmark: _GoBack]
Глава      Александровского      сельского
поселения Павловского муниципального
района        Воронежской            области	                                                      С.И.Шешенко